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24 kwietnia 2019 r. na terenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Bolesławcu nastąpiło uroczyste otwarcie

magazynu logistycznego Konsorcjum Handlowego Odra Pak. Inwestycja powstała przy ul. Przemysłowej 9 w Bolesławcu.

Inwestycję realizowała spółka Odra Pak Logistyka, która będzie zarządzać magazynem.

 

Otwarcie Magazynu Logistycznego Odra Pak jest kolejnym etapem w rozwoju firmy. W ramach nowej inwestycji

zbudowany został magazyn wysokiego składowania o pojemności 2900 miejsc paletowych, budynek dostaw oraz

nowoczesny biurowiec o powierzchni ok. 700 m kw.

Firma inwestuje również w nowe rozwiązania technologiczne oraz rozszerzenie oferty produktów przyjaznych środowisku.

- Dzięki temu zwiększymy efektywność i znacznie skrócimy czas obsługi klientów. Wprowadzimy też do sprzedaży więcej

produktów ekologicznych, które wkrótce staną się rynkowym standardem– mówi Radosław Naskręt, prezes Konsorcjum

Handlowego Odra Pak.

Koszt nowej inwestycji wynosi 8 mln zł. Docelowo w dziale magazynowania Odra Pak zatrudnienie znajdzie około 40

osób. Firma już planuje budowę kolejnego magazynu na ok. 4000 miejsc paletowych, prowadzi prace nad systemem

informatycznym WMS oraz nową platforma zamówień e-commerce.

Konsorcjum Handlowe Odra Pak Sp. z o.o. w Bolesławcu jest ogólnopolską Grupą Zakupową hurtowni opakowaniowych.

Grupa została utworzona w 1999 roku z inicjatywy właścicieli kilku hurtowni związanych z branżą opakowaniową.
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Aktualnie zrzesza ponad 30 hurtowni partnerskich. Firma oferuje 15 tys. towarów, w tym produkty własnej marki

„Perfecto”.

Uroczystemu otwarciu nowej siedziby firmy w Bolesławcu towarzyszyła prezentacja 20-letniej historii przedsiębiorstwa

oraz dalszych planów rozwojowych. W otwarciu uczestniczyli reprezentanci samorządów – prezydent Bolesławca Piotr

Roman, wicestarosta Mirosław Horzempa, współpracownicy i partnerzy handlowi.
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